upoważnienia Zarządowi Spółki do nabycia akcji własnych, która została zmieniona uchwałą nr 30/2025 z dnia 30 czerwca 
2025 r. Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki („Uchwała”). Zgodnie z w/w uchwałą Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy w zmienionym brzmieniu:  

1) maksymalna liczba nabytych akcji Spółki nie przekroczy 5.500.000 (pięć milionów pięćset tysięcy); 
2) łączna wartość nominalna każdocześnie posiadanych przez Spółkę i jej jednostki zależne akcji własnych Spółki 

nie przekroczy 20% kapitału zakładowego Spółki; 
3) nabywane akcje będą w pełni pokryte; 
4) kwota minimalnej zapłaty za jedną akcję (po podziale) wynosić będzie 60,00 PLN (sześćdziesiąt złotych i 0/100),

[...]

a kwota maksymalna zapłaty za jedną akcje wynosić będzie 100,00 PLN (sto złotych i 0/100); 
5) łączna zapłata za Akcje, powiększona o koszty nabycia, nie będzie wyższa niż wysokość kapitału rezerwowego 

utworzonego na podstawie w/w uchwały Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w kwocie 271.850.101,21 PLN 
(dwieście siedemdziesiąt jeden milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy sto jeden złotych i 21/100); 

6) nabywanie Akcji może nastąpić w drodze ogłoszenia wezwania na podstawie przepisów Ustawy o Ofercie za 
pośrednictwem osób trzecich lub powszechnego skupu akcji (oferty nabycia akcji od akcjonariuszy), przy czym 
nabywanie akcji własnych odbędzie się w taki sposób, aby zapewnić równe traktowanie wszystkich akcjonariuszy